20 20
1313 CECYellow Yellow
1515 SCLOrange Orange
SDA 1616 White White
1818 +5 Volts PowerRed Red
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
HDMI V2.0 SIGNAL ASSIGNMENT
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Red
Earth
White
Blue
Earth
White
Green
Earth
White
Brown
Earth
White
Red
Earth
White
Blue
Earth
White
Green
Earth
White
Brown
Earth
White
19
17
1414
17
19
Earth Earth
White White
HDMI V2.0
Orange Orange
LONGITUD (MT)
LONGITUD (MT)
LONGITUD (MT)
LONGITUD (MT)
LONGITUD (MT)
1.00 ±0.02
2.00
3.00
5.00
8.00
±0.02
±0.014
±0.014
±0.014
33 mm
0.15 mm
13
.9
 m
m
A
A
1
.9
6
 c
m
.
1
.3
9
 c
m
.
9 mm 9 mm
0.15 mm
0.90 mm 0.90 mm
0.13 mm0.13 mm0.13 mm
0.20 mm0.20 mm0.20 mm
0.13 mm0.13 mm0.13 mm
0.
90
 m
m
0.
90
 m
m
0.
90
 m
m
0.
48
 m
m
0.
48
 m
m
0.
48
 m
m
FICHA TECNICA:
ZZ-HAA90-1M / 32 AWG
ZZ-HAA90-2M / 32 AWG
ZZ-HAA90-3M / 32 AWG
ZZ-HAA90-5M / 32 AWG
ZZ-HAA90-8M / 32 AWG
Aislamiento: 5 pares, polietileno Espumado (FPE)
Diametro: Ø 0.60±0.02
Cubierta: PVC, Diametro Ø4.2±0.15mm, Negro
Aluminio + Mylar, 0.025*30mm
Conductor: 4 Cables x 32 AWG (0.20 CU)
Aislamiento: 4 Cables, Diametro: Ø 0.7±0.03, Polietileno
de alta densidad (HDPE)
Conductor: 5 Pares x 32 AWG  (Diametro: 1/0.20 CUx1par)
Aluminio + Mylar: 5*(8+11) AL/MY/MY
Conductor: 5 Cables x 32 AWG (0.20 CU)